
 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
PORTARIA N° 371, de 14 de junho de 2024 

  

  

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, 

e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 127/2024, 

alterado pela Portaria n° 325/2024, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial 

do Estado (D.O.E.) de 15/05 e 04/06/2024, 

  

 RESOLVE: 

   

Art. 1º Tornar público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo de 

Acesso e Inclusão para ingresso de alunos nos cursos de Graduação da Uesb, Período Letivo 

2024.2, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, indicando os casos de deferimento de 

inscrição, com as respectivas pontuações validadas pela Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo e os casos de indeferimento, com as justificativas. 

  

Parágrafo Único. O Anexo Único com a relação dos candidatos inscritos, 

encontra-se disponível no site da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante desta 

Portaria. 

  

Art. 2º Os candidatos que se julgarem insatisfeitos com a pontuação apurada 

e/ou indeferimento da inscrição, poderão interpor recurso individual, nos dias 17 e 18 de junho 

de 2024, através do e-mail pse@uesb.edu.br, observando os subitens 9.3. e 9.3.1. do Edital nº. 

127/2024. 

  

Art. 3º A resposta ao recurso será individualizada e encaminhada para o e-

mail do candidato. 

  

Art. 4° A divulgação do Resultado Final com a pontuação validada de cada 

candidato, após julgamento dos recursos, será publicada até o dia 22 de junho de 2024. 

  

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

mailto:pse@uesb.edu.br


 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 371/2024  

 

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE ACESSO E INCLUSÃO PARA 

INGRESSO DE ALUNOS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UESB – EDITAL N° 

127/2024 

 

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202408538 ADRIEL SOUZA SILVA 5,45 

202408596 ALAN ALVARO ROSA DE SOUZA  4,80 

202408576 ALANA MARIA LOPES SILVA  5,20 

202408501 ALESSANDRA LUZ PINTO 5,56 

202408644 ALESSANDRA OLIVEIRA  4,45 

202408581 ALESSANDRO DOS SANTOS GONÇALVES 5,54 

202408599 ALEXIA KARLA FREIRE SANTANA DE SOUZA 5,62 

202408518 ALEXSSANDRO JUNIO ACACIO DE OLIVEIRA  6,26 

202408618 ALICE LIS SANTOS SOUZA  4,14 

202408659 ALICE SANTOS BRANDÃO  5,02 

202408476 ALLANA LAÍS DA CRUZ PINHEIRO 6,66 

202408514 AMANDA SOARES DA SILVA 5,19 

202408621 ANA CAROLINA DOS SANTOS FREITAS 5,96 

202408639 ANA CAROLINA GONÇALVES SANTOS  6,57 

202408473 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA  4,99 

202408638 ANA JÚLIA SANTANA PIRES 5,57 

202408504 ANA LUIZA BRANDÃO SOUSA 4,51 

202408654 ANA PAULA DE JESUS NOLASCO  5,65 

202408631 ANA PAULA SILVA SANTOS  4,51 

202408542 ANA RAQUEL ROCHA SANTOS 6,09 

202408509 ANA VITÓRIA ALMEIDA RAMALHO LEAL 6,43 

202408492 ANDRESSA PAIVA MENDES 5,16 

202408642 ANNA LUIZA BLANDINO DOS SANTOS 4,99 

202408526 ANTONIO MAICON SANTOS ANDRADE 5,00 

202408622 ARILTON PIRES PEREIRA  5,03 

202408650 ARLEM EVENY PEREIRA SILVA  5,81 

202408551 ARTHUR AMORIM 4,22 

202408665 AUGUSTO HENRIQUE OS SANTOS NOVAES 4,51 

202408593 BEATRIZ DE AMURIM COELHO 6,48 

202408579 CAMILA PEREIRA DINIZ  6,19 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202408662 CAMILO CAUAN DOS SANTOS SCHEPP 5,52 

202408655 CARLOS DANIEL DE JESUS PEREIRA  5,91 

202408660 CAROLAINE PINHEIRO NUNES  4,89 

202408669 CASSANDRA BARBOSA MARTINS  6,41 

202408573 CLERIA RÚBIA DE JESUS SANTOS CENA 5,08 

202408500 CRISTINA SANTOS MARTINS LEITE  4,64 

202408641 CRISTINA SILVA DE  4,90 

202408607 CRISTOVAO JOSE DE SA LOPES FREIRE 5,11 

202408588 DAIANE SILVA SANTOS 6,05 

202408475 DANIELY SABRINA DOS SANTOS LOPES 5,66 

202408531 DARLENE VIEIRA DE JESUS 5,00 

202408489 DÉBORA DOS ANJOS SOUZA 5,64 

202408513 DIEGO SILVA DE ALMEIDA 6,24 

202408628 EDNAYARA ELIANE DA SILVA 4,73 

202408663 ELANE DE JESUS ARAÚJO 5,15 

202408558 ELYNAIDE CINTHIA DA SILVA JULIÃO 4,47 

202408545 ÉRIKA TAIS SILVA SÁ  6,48 

202408535 ESTEFANE SANTOS SILVA  6,97 

202408541 FABIANA DA SILVA VIANA 6,28 

202408580 FABRÍCIO SANTANA BRITO  4,30 

202408584 FERNANDA DE JESUS SANTOS 4,71 

202408520 FLÁVIO CÉSAR DA SILVA GOMES  4,77 

202408522 FLÁVIO SILVA DE JESUS 6,92 

202408615 GABRIELA SILVA CHAVES  5,19 

202408613 GEISLANE SOUZA OLIVEIRA  6,19 

202408491 GEOVANA OLIVEIRA SOARES 4,78 

202408553 GRACIELI LIMA SILVA  5,41 

202408566 GRASIELE ALVES LOPES DE ANDRADE 5,55 

202408568 GUILHERME ANTÔNIO COTRIM SANTOS  4,85 

202408497 GUILHERME ROCHA PEREIRA 6,61 

202408632 HENRIQUE LINCOLN SANTOS SILVA  4,98 

202408485 HERMIVAL DOS SANTOS CRUZ JÚNIOR 6,72 

202408533 HERNANDE PEREIRA COELHO SANTANA 7,23 

202408673 HUGO JUVENCIO PEREIRA 5,36 

202408546 IAGO FRANCA DE JESUS  6,46 

202408604 INARA MEDEIROS SOARES  6,53 

202408466 ISABEL FERNANDA DE JESUS SANTOS  6,20 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202408645 ISABELA DA SILVA SANTOS BISPO  6,68 

202408651 JAQUELINE ALMEIDA DE SOUZA 5,48 

202408664 JEAN DO CARMO SANTANA 4,21 

202408606 JEFERSON THIAGO SANTOS NOVAES 5,04 

202408559 JHURIESLEY OLIVEIRA LEANDRO DOS SANTOS 7,00 

202408486 JIRLEY APARECIDA SILVA  4,64 

202408528 JOANA ELISIA LOPES SILVA  5,12 

202408478 JOÃO INÁCIO ROCHA MOURA 4,27 

202408670 JOAO PEDRO MATOS DOS SANTOS 4,86 

202408487 JOCELINE SOUZA DA SILVA  5,28 

202408633 JOICE DA SILVA RIBEIRO 5,92 

202408671 JOICE DE JESUS SOUZA  4,87 

202408493 JONATHAN ALISSON INÁCIO ALMEIDA  6,70 

202408572 JOSÉ MATHEUS RODRIGUES SANTOS 6,11 

202408614 JUAN CARLOS MATOS DE OLIVEIRA  5,92 

202408502 JÚLIA MARIA DE SÁ CARVALHO GUIMARÃES 6,60 

202408499 JÚLIA STHEFFANE QUEIROZ XAVIER  5,87 

202408562 JULIANNE DE JESUS DA SILVA 6,46 

202408647 JÚNIO FILIPE MARTINS COSTA 5,42 

202408488 KAIQUE OLIVEIRA SAMPAIO  6,15 

202408623 
KAROLINA GRAZIELA CORDEIRO A CRUZ 

FERREIRA 
5,19 

202408569 KAUAN ABREU FERREIRA SILVA  6,18 

202408602 KAUANE NASCIMENTO SILVA 5,91 

202408609 KEVILLE EDUARDA SILVA LOPES 5,61 

202408519 LAEL MENEZES OLIVEIRA  6,97 

202408656 LAIANE NOVAIS SANTOS  3,77 

202408557 LAILA KELLY DOS SANTOS  6,14 

202408516 LARA CARINA SANTOS CARVALHO 4,80 

202408590 LARISSA XAVIER SILVA 6,63 

202408560 LAVINNI ABREU PEREIRA  5,66 

202408508 LÁZARO HENRIQUE PRUDÊNCIO BORGES  6,57 

202408498 LEIDE DAIANE SILVA SANTOS 5,18 

202408503 LETÍCIA SOARES MELO 6,12 

202408640 LIDIA DOS SANTOA ARAÚJO 4,90 

202408570 LILIANE DA ROCHA SOUZA  5,33 

202408511 LÍVIA SANTOS DE SOUZA 6,55 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202408578 LORRANA SANTOS DE OLIVEIRA  5,36 

202408556 LORRANE SOUZA NOVAES 6,72 

202408652 LUANA PEREIRA NOVAIS  4,95 

202408506 LUCA VICTOR FREIRE BEZERRA 5,43 

202408597 LUCAS DE SOUZA SILVA 4,77 

202408524 LUÍS GONZAGA DE MELLO NETO 7,15 

202408574 LUIZ FERNANDO DE MOURA ALMEIDA 6,09 

202408536 MANOEL AUGUSTO PINA COSTA  5,93 

202408637 MARIA DO CARMO FILHA DE OLIVEIRA 6,61 

202408567 MARIA EDUARDA ALMEIDA MELO 5,61 

202408515 MARIA EDUARDA RÊGO ARAÚJO  6,54 

202408672 MARIA FERNANDA LOPES GONÇALVES  4,49 

202408548 MARIA FERNANDA MACHADO BARBOSA 5,56 

202408625 MARIA LUÍSA SANTOS SILVA  5,81 

202408635 MARIA VICTÓRIA PINA DA SILVA  5,61 

202408586 MARIANA CARVALHO DOS SANTOS 5,97 

202408547 MARIANA NASCIMENTO CORTES  4,47 

202408517 MARIANA ROCHA SOUTO 7,48 

202408571 MARIO SILVA DOS SANTOS  4,35 

202408585 MATHEUS EMANUEL GOMES DE CARVALHO 5,09 

202408483 MELLYSSA GALVÃO PINHO 6,77 

202408598 MILLENA DA SILVA GOMES  6,00 

202408627 NAIANA FERREIRA NOLASCO OLIVEIRA 5,65 

202408616 NATAN MARQUES DOS SANTOS  6,61 

202408474 NATHALIA BROCHINE SOUZA ALMEIDA 5,32 

202408550 NICOLLY CORREIA CAMPOS  4,41 

202408646 PABLO MARTINS LÚCIO CARNEIRO  7,45 

202408583 PALOMA PEREIRA SILVA 6,34 

202408594 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SA 5,12 

202408552 PEDRO DANIEL D'ESQUIVEL DUTRA SILVA 5,08 

202408554 RAPHAEL DA SILVA MOURA 6,28 

202408610 REBECA DE SOUZA CARVALHO ANTUNES  5,53 

202408555 RENILDES ALVES DOS SANTOS CORTES 4,20 

202408468 ROSÂNGELA RODRIGUES DOS SANTOS 5,15 

202408608 RYAN MATHEUS LOPES FERREIRA 4,92 

202408595 STHEFANY SANTOS ANDRADE DE SOUZA 4,98 

202408564 SUYANE MÁRCIA ALVES DA SILVA 6,00 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
NR. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA APURADA 

202408494 TALITA SANTOS DE MORAIS  6,19 

202408630 TARCÍSIO MAICON DA SILVA  6,52 

202408467 TATYANA ISABELLA GONZAGA DA SILVA 6,10 

202408534 THAINA DE JESUS OLIVEIRA 4,67 

202408620 THALYA SILVA FEITOZA  5,60 

202408575 THAYS KAMILLY ANTUNES DA SILVA  5,75 

202408495 VALERIA SOUZA DA SILVA 4,58 

202408649 VITÓRIA LORENA SANTANA TORRES  6,75 

202408549 VIVIAN GUIMARÃES LISBOA  5,42 

202408624 VÍVIAN MARIA FERREIRA DA CRUZ 6,39 

202408543 VYTOR GABRIEL MATTOS DOS SANTOS  5,31 

202408532 WDSON RANGEL DE SENA PINTO SUZART 6,69 

 

 

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 

202408591 ADNA MANUELA GUEDES SILVA 
NÃO ANEXOU O DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO, 

CONFORME SUBITEM 8.1.1 DO EDITAL 127.2024. 

202408605 
ADRIELLY FERNANDA DE SOUZA 

ANDRADE 

DOCUMENTO EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.1.2.1 

DO EDITAL 127/2024. 

202408523 ADROALDO NOGUEIRA  

BOLETIM APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

EDITAL 127/2024 - CANDIDATO AUSENTE EM UM DOS 

DIAS DE PROVA. 

202408629 ALICE BARROSO SANTOS 

DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

SUBITEM 6.1 DO EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM). 

202408611 ANA MARIA ALVES DOS SANTOS 
BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO (SUBITEM 8.2 DO EDITAL 127/2024). 

202408601 
ANA RAQUEL FREIRE FERRAZ 

PEREIRA  

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO/ ILEGÍVEL (SUBITEM 8.2 DO EDITAL 

127/2024). 

202408600 
ANTONIA ANGÉLICA MONTEIRO 

DE SÁ 

BOLETIM DE DESEMPENHO SEM IDENTIFICAÇÃO DA 

EDIÇÃO DO ENEM. 

202408507 AURIELE BORGES DOS SANTOS 
BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM SEM 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO. 

202408561 BRUNO SANTOS DE SANTANA 

INSCRIÇÃO EM DESACORDOCOM O SUBITEM 6.1 DO 

EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU BOLETIM DE 

DESEMPENHO DO ENEM). 

202408540 
CARLA CRISTINA DE JESUS 

GONÇALVES 
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO. 

202408634 CLEIDE DA SILVA SANTOS  
DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

SUBITEM 6.1 DO EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU O 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM). 

202408667 
DANILO LUCAS DE SÁ PIRES 

JÚNIOR  

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO (SUBITEM 8.2 DO EDITAL 127/2024). 

202408512 DENNISON ARNALDO DE OLIVEIRA  
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO INCOMPLETO 

(FALTOU O VERSO). 

202408525 DIEGO BISPO DOS SANTOS  

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM DESACORDO COM 

O EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU BOLETIM DE 

DESEMPENHO DO ENEM E FALTOU VERSO DO 

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO). 

202408582 FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO 
BOLETIM DE DESEMPENHO COM EDIÇÃO DIFERENTE 

DAS PERMITIDAS NO EDITAL (SUBITEM 6.1). 

202408612 FREDSON DE SOUZA PEREIRA  
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO INCOMPLETO 

(FALTOU VERSO). 

202408472 GISELE SANTOS VIEIRA  
DOCUMENTO APRESENTADO NÃO COMPROVA A 

REALIZAÇÃO DE TODAS AS PROVAS DO ENEM. 

202408539 GRAZIELLA CONCEIÇÃO LOPES 
BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO (EDITAL 127/2024, SUBITEM 8.2). 

202408490 
INGRID EMANUELLY DE JESUS 

NASCIMENTO  

DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

SUBITEM 6.1 DO EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM). 

202408643 
JADE GIAMBRE ALMEIDA DOS 

SANTOS  

DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

SUBITEM 6.1 DO EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM). 

202408587 JOÃO VITOR BARBOSA 

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO (SUBITEM 8.2 DO EDITAL 127/2024 - SEM 

EDIÇÃO). 

202408469 JONATAS SANTOS VIEIRA  NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO. 

202408636 
JÔNATHAS GABRIEL DE SOUZA 

CARVALHO ANTUNES 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM INCOMPLETO, 

SEM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO (SUBITEM 8.2 DO 

EDITAL 124/2024). 

202408527 JOSELITO ELIEZER DE LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO 

202408565 KELNE JARDIM BISPO 

DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU BOLETIM DE 

DESEMPENHO DO ENEM). 

202408648 LAIZ MARIA ALVES DOS SANTOS  

O BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO CONFORME SUBITEM 8.2 DO EDITAL 

127/2024 (NÃO CONSTA A EDIÇÃO DO ENEM). 

202408653 LARISSA DOMINGUES DOS SANTOS  

INSCRIÇÃO EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.1 DO 

EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU BOLETIM DE 

DESEMPENHO DO ENEM. 

202408668 LEXI DE LUKA JESUS 

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO DE ACORDO SUBITEM 8.2 DO EDITAL 

127/2024. 

202408661 
LUANA CAMILA DOS SANTOS 

SCHEPP 

INSCRIÇÃO EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.1 DO 

EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU BOLETIM DE 



 

 
 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 

NR INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA 

DESEMPENHO DO ENEM E A FRETE DO RG). 

202408603 
MARIA ANTÔNIA LOPES SANTANA 

DE ARAÚJO  

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO CONFORME SUBITEM 8.2 DO EDITAL 

127/2024 (NÃO CONSTA NOME DO CANDIDATO). 

202408592 
MARIA APARECIDA COQUEIRO 

VIEIRA  

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO 

INCOMPLETO/ SUBITEM 8.2 DO EDITAL 127/2024 (NÃO 

CONSTA NOME DO CANDIDATO). 

202408666 MARLEIDE DOS SANTOS NUNES  

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM DESACORDO COM 

O EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE 

IDENTIFICAÇÃO E BOLETIM DE DESEMPENHO DO 

ENEM). 

202408537 MIRELLY NOGUEIRA GONÇALVES  

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM INCOMPLETO, 

SEM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO (SUBITEM 8.2 

EDITAL 127/2024). 

202408563 SIRLEIDE DE JESUS SANTOS 
BOLETIM DE DESEMPENHO INCOMPLETO - FALTOU A 

EDIÇÃO DO ENEM (EDITAL 127/2024 SUBITEM 8.2). 

202408544 THIAGO SILVA MOREIRA 

BOLETIM DE DESEMPENHO INCOMPLETO - SEM 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO (EDITAL 127/2024, 

SUBITEM 8.2). 

202408658 VALÉRIA INGRID LOPES GUERRA  
CANDIDATA ELIMINADA CONFORME CONSTA NO 

BOLETIM DE DESEMPENHO APRESENTADO. 

202408589 VALNEY RODRIGUES LIMA 

BOLETIM DE DESEMPENHO COM EDIÇÃO (ANO) 

DIFERENTE DO ESTABELECIDO EM EDITAL 127/2024 

(SUBITEM 6.1). 

202408521 WIRNEY SOUZA LIMA  
DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

EDITAL 127/2024. 

202408619 ZENILDE SOARES TEIXEIRA  

DOCUMENTO APRESENTADO EM DESACORDO COM O 

SUBITEM 6.1 DO EDITAL 127/2024 (NÃO APRESENTOU 

BOLETIM DE DESEMPENHO DO ENEM). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


